
Eräkamujen I Feel You <3 –nuorisovaihto 
Maltalla 21.-27.4.2025 ja                         
Suomessa 3.-9.7.2025 
Eräkamut osallistuivat kaksiosaiseen Erasmus+ -nuorisovaihtoon huhtikuussa 
Maltalla ja heinäkuussa Suomessa. Nuorisovaihdon teemana oli empatia. 
Nuorisovaihtoon osallistui partiolaisia Maltalta, Ukrainasta ja Suomesta. 
Suomalaisia osallistui nuorisovaihtoon 15 nuorta ja 4 johtajaa. Haimme tukea 
Maltalla tapahtuvaan osuuteen, mutta halusimme kertoa myös Suomessa 
tapahtuneesta osuudesta, jotta saatte kokonaiskuvan tapahtuneesta 
nuorisovaihdosta. Tahdomme kiittää Folke Bernadotte-avustuksesta, jonka 
avulla pystyimme mahdollistamaan osallistumisen tähän nuorisovaihtoon! 

Malta 
Nuorisovaihdon workshopit olivat nuorten suunnittelemia ja itse toteuttamia. 
Workshopeissa nuoret pohtivat mm. millä tavalla kuuluisi käyttäytyä 
erilaisissa tilanteissa ja millaisia tuntemuksia jonkun toiminta saa toisessa 
aikaan. Nuoret konkretisoivat ajatuksiaan esimerkiksi leikkaamalla lehdistä 
erilaisia tunnetiloja ja tekemällä näytelmiä vaikeista kohtaamistilanteista.  

Pääsimme myös järjestämään puuhapäivän lähes sadalle 5–7 –
vuotiaalle “beavers”-partiolaiselle. Nuoret pääsivät 
harjoittelemaan, kuinka kohdata pieni lapsi ilman yhteistä kieltä. 
Puuhapäivä oli hyvin opettavainen erityisesti suomalaisille 
nuorillemme, koska Suomessa ei ole alle kouluikäisille partiolaisille 
samanlaista partiotoimintaa. 

 



Vastapainona intensiivisille workshopeille pääsimme myös tutustumaan Maltaan ja sen kulttuuriin tarkemmin. 
Nuorisovaihto oli pääsiäisen aikoihin, joka on yksi tärkeimmistä juhlista Maltalla. Ensimmäisenä iltana meidät 
vietiin Vallettaan, Maltan nykyiseen pääkaupunkiin, katsomaan monta tuntia kestävää ilotulitusesitystä, joka 
oli järjestetty pääsiäisen kunniaksi. Pääsimme myös myöhemmin tutustumaan lisää Vallettaan Maltalaisten 
johtajien johdolla. Vierailimme myös Maltan entisessä pääkaupungissa Mdinassa, missä tutustuimme 
kaupungin historiaan aarteenmetsästyspelin muodossa. Kävimme kanoottiretkellä Pyhän Paavalin saarella. 
Viimeisenä päivänä meillä oli ilo ja kunnia edustaa Suomea osallistumalla Maltan suurimpaan 
partiotapahtumaan: partioparaatiin, joka on järjestetty vuosittain jo vuodesta 1908.  

 



Suomi 
Nuorisovaihdon toisessa osassa matkustimme Lappiin. 
Suomen osuuden tarkoituksena oli konkretisoida ja 
harjoitella Maltalla oppimiamme asioita. Esimerkiksi 
Rovaniemellä nuoret pääsivät tapaamaan ikäihmisiä 
palvelutaloon ja harjoittelemaan kuinka kohdata heidät. 
Nuoret olivat itse suunnitelleet ohjelmaa vierailua varten: 
laulamista, tanssimista, pianon soittoa ja 
ilmapalloleikkejä. Erityisesti ilmapallon pomputtelu oli 
hauskaa, sillä yhteistä kieltä ei tarvittu. Kokemus oli 
ainutlaatuinen erityisesti ulkomaalaisille vieraillemme.  

Ulkomaalaiset vieraamme pääsivät kokemaan perinteistä mökkielämää 
keskellä Suomen kauneinta luontoa Ylläksellä Kalevan Karhujen 
erämaakämpällä. Vieraamme pääsivät saunomaan perinteisessä puusaunassa 
ja pulahtamaan kylmään tunturipuroon. Saunaillat kruunasi leirinuotiot ja 
letunpaisto. Hyttysten ininä, vierailevat porot, loputtomiin jatkuvat metsät, 
hiljaisuus ja yöttömät yöt jäivät erityisesti vieraiden mieleen. Viikon kruunasi 
päivävaellus Pallastunturilla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nuorisovaihdossa otetut kuvat ovat johtajien ja nuorten ottamia kuvia. Lisää kuvia ja tunnelmia voi 
katsella Instagramista ja Facebookista: 

- Keuropa Ry 
- Iklin Scout Group 
- Association of Ukrainian Guides 


